
Van der Auwermeulen Jill

Biets Miette

Vandeweyer Lise

Indekeu Jasperina

5008

5103

5111

5024

K.T.C. MEULEN

TENNISCENTR

PADELCLUB CI

KONINKLIJKE T

0703416

2266504

0834329

2209473

B1

D1

A1

D2

1

Drijkoningen Ingrid

Nulens Isabelle

Baeten Chloe

Keustermans Hannelore

5069

5047

5085

5096

TENNIS- & PAD

T.C. SMASH KE

TPC KOERSEL

Tennis en Padel

0540664

2277039

2252164

2262446

A2

C2

B2

C1 2

1080

1404

2048

2290

NR

2370

NR

1933

Drijkoningen Ingrid

Vandeweyer Lise

Biets Miette

Keustermans Hannelore

6/4 - 6/3

6/0 - 6/0

6/1 - 6/1

6/1 - 6/1

6/3 - 7/6 (8)

4/6 - 6/2 - 15/13

1/
Club : 5111 PADELCLUB CIRCUIT ZOLDER  Wedstrijdleider : 0798775 Van In Sam
Tornooi : 202251113 Padelclub circuit Zolder van 27/06/2022 tot 03/07/2022

Reeks : PADEL DAMES 8 van P50 tot P50
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Drijkoningen Ingrid

6/1 - 6/7 (8) - 10/8

Van Gansberghe Leen

Dreesen Pauline

Verheyen Sanne

Peeters Julie

5008

5103

5111

5008

K.T.C. MEULEN

TENNISCENTR

PADELCLUB CI

K.T.C. MEULEN

0793343

0893222

0889851

0293394

B1

D1

A1

D2

1994

3188

2507

NR

Papathanasiou Mary

Nulens Sylvia

Tureluren Birgit

Thijs Jolien

5069

5040

5085

5096

TENNIS- & PAD

SPORTA HERK

TPC KOERSEL

Tennis en Padel

0220677

0827346

2245838

2250195

A2

C2

B2

C1 2

NR

2370

NR

1153

Papathanasiou Mary

Verheyen Sanne

Dreesen Pauline

Thijs Jolien

Drijkoningen Ingrid
Papathanasiou Mary

Vandeweyer Lise
Verheyen Sanne

Papathanasiou Mary

1


